



Statsforvalterens kurs og gruppesamlinger for LIS1 våren 2023

Kjære alle LIS 1!

Velkommen til et lærerikt og spennende halvår som LIS1-lege i primærhelsetjenesten.

Overgangen fra sykehustjenesten til primærhelsetjenesten vil for mange oppleves som er stor overgang. Det vil bl.a stilles større krav til selvstendighet, både faglig og sosialt. Videre vil dere oppleve at arbeidsformen i primærhelsetjenesten er nokså annerledes enn på sykehuset.

Veilederne på legekantorene gir god oppfølging i forhold til daglige oppgaver, men mange LIS1-leger savner en møteplass for å dele erfaringer samt diskutere problemstillinger av faglig og praktisk karakter, som ikke nødvendigvis dekkes av den individuelle veiledningen/supervisjonen.

Gruppesamling:

Statsforvalterens kurs og gruppesamlinger er et supplement til den individuelle veiledning/supervisjonen, men ikke minst en møteplass for dere. Strukturen for statsforvalterens kurs ble delvis revidert i 2022, og fra 2023 vil kursene våre gjennomføres på følgende måte:

Type samling	Antall dager	Dato	Tidspunkt for oppstart	Hvor	Merk
1. gruppesamling med offentlig helsearbeid	2 dager m/ overnatting	6-7. 03. 23	08.15	Scandic sørlandsparken	Program kommer
2. samling	1 heldags-samling	17.04.23	08.15	Scandic sørlandsparken	Program kommer
3. samling	1 heldags-samling	15.05.23	08.15	Scandic sørlandsparken	Program kommer

Noe av undervisningen forgår som forelesning og noe i gruppearbeid med felles gjennomgang.

Du vil motta mer detaljert informasjon/program for hver samling **ca. 2 uker før** start av hver samling/kurs.

Samlinger blir på Scandic sørlandsparken (gule hotellet).

Akuttkurs:

Akuttkurset leveres av *Redningsselskapets kurs og kompetansesenter*, RS Sjøredningsskolen, som er Norges største uavhengige leverandør av akuttmedisinsk opplæring og trening. Her vil ikke statsforvalteren delta fysisk.

Merk: Før den praktiske delen av kurset må alle deltagerne har gjennomført obligatorisk e-læring i **akuttmedisin** og **håndtering av volds- og overgrep** som finnes på www.oppvakt.no.

Obs: Kursene tar ca. 5-7 time hver. Det er derfor lurt å ikke drøye disse kursene til helgen før samlingen. Hvordan kommunen legger til rette for gjennomføring av e-læringskursene varierer. Vi ber dere derfor avklare dette med deres arbeidsgiver. Det meste av teorien gjennomgås i e-læringen. På den oppmøtebaserte delen øves der på praktiske ferdigheter og teamsamarbeid.

Kursbevisene for gjennomført teori kan sendes elektronisk til fag@rs.no eller leveres i papirversjon første kursdag. Den enkelte må legge ut for administrasjonsgebyret for e-læringen og føre dette som utgift på reiseregningen til statsforvalteren. Reiseregning gjennomgår vi på første samling.

MERK: Vi gjør oppmerksom på at for akuttkurset deles kullet i 2 grupper (Øst/Vest) – det er 2 hele kursdager for hver gruppe. Se vedlegg for gruppeinndeling.

Akuttkurs	Dato	Hvor	Merk
Øst gruppa	27-28/3	Lillesand. Lokale kommer	Program kommer
Vest-gruppa	29-30/3	Mandal. Lokale kommer	Program kommer

Da det er RS sjøredningsskole som holder dette kurset vil programmet sendes ut fra dem ca. 2 uker før kursstart. Oppstart bruker å være rundt kl 08.15 om morgenen.

Overnatting:

1.samling samt akuttkurset innebefatter overnatting og middag, som du i utgangspunktet er automatisk påmeldt til. Dersom du ikke ønsker å delta på f.eks. middag og/eller overnatte, må du gi oss beskjed om dette **minst 1 uke før** samlingen. For sen beskjed kan medføre at du må dekke disse utgiftene selv, og det er jo ikke noe hyggelig for deg eller oss.

Bor du over 1.5 time unna møtelokale kan du også be om overnatting kvelden før samlingene. Dette gjelder alle samlingene. Ta da kontakt med Heidi så raskt som mulig for booking.

Kursbevis/ Læringsmål

Etter siste samling mottar du et kursbevis som dekker alle samlingene i regi av Statsforvalteren. Vi gjennomgår litt om dette på samlingene, samt hvem som skal signere på læringsaktiviteter og læringsmålene.

Fravær:

Ved fravær fra gruppesamling 1, 2 eller 3 vil ikke nødvendigvis alle læringsmål være påført ditt kursbevis.

Enkelte av læringsmålene vil du vanskelig kunne tilegne deg uten deltakelse, og vi oppfører deg derfor sterkt til å delta på alle kursene våre.

Dersom du er forhindret i å delta på gruppesamlingene må du selv organisere et opplegg med din veileder/kommune som sikrer at læringsmålene er innfridd. Det er nødvendig at læringsmålene innfris for å bestå LIS-tjenesten.

Ved fravær på akuttkurset må dere selv sørge for å bli med på neste kurs som RS gjennomfører. Dette kan være lokalt eller et annet sted i Norge.

Dersom datoen for akuttkurset ikke passer for deg, er det anledning til å bytte mellom gruppene, men du må selv finne noen å bytte med blant de andre LIS1-legene, samt sikre at dette passer med arbeidsplassen og legevakt, og gi oss beskjed i god tid før samlingen (minimum 1 uke).

Fri og lønn til å delta på kurs:

Du har krav på fri med lønn for å delta på samlingene arrangert av statsforvalteren, men du må avklare med arbeidsgiver (kommunen) om du formelt må søke deg fri. Det er viktig at du så tidlig som mulig setter av tid for disse samlingene i timeboken og bytter evt. oppsatte vakter på legevakten. Det er også viktig at du samarbeider med legekantoret, veileder og kommunen for å kunne planlegge driften av legekantoret, helsestasjon, legevakt mv. Reiseutgifter, bespising, og overnatting dekkes av statsforvalteren (skjema for reiseregning sendes dere etter første samling).

Dere vil motta mere informasjon inkl. program senest 2 uker før samlingen.

Med det ønsker vi dere lykke til med tjenesten. Vi gleder oss til å hilse på dere i mars!

Mvh,

Helene Rakeie
Ass. Fylkeslege

Heidi Vige
Seniorrådgiver

Ps; Helene jobber kun 60% hos Stasforvalteren. Vi ber derfor om at dere først henvender dere på mail med kopi til oss begge. Haster det kan dere ta kontakt med Heidi per telefon.

Vedlegg:

1. Deltakerliste LIS1 – vår 2023- inndeling i øst og vestgruppe for akuttmedisinkurset

Dette informasjonsskrivet og annen relevant informasjon er også tilgjengelig på nettsiden til Statsforvalteren i Agder under LIS1.